2024年８月13日

各      位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 川崎 靖弘

 (コード番号5009 東証スタンダード)

問 合 せ 先 執行役員経理財務部長 大橋  亮

 ( T E L ． 0 3 ( 6 8 4 9 ) 8 8 0 0 )

（訂正）「2025年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2024 年８月９日 16 時 00 分に発表した表記開示資料について一部誤りがあることが判明しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値データについては、訂正はありません。

１．訂正の理由

「2025 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に誤りがあることが判明しましたの

で、これを訂正いたします。

２．訂正箇所

訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

３．訂正の内容

〇添付資料12ページ

独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告

【訂正前】

有限責任 あずさ監査法人

東京事務所

指定社員
公認会計士 米山 英樹

業務執行社員

指定社員
公認会計士 中島 悠史

業務執行社員

【訂正後】

有限責任 あずさ監査法人

東京事務所

指定有限責任社員
公認会計士 米山 英樹

業務執行社員

指定有限責任社員
公認会計士 中島 悠史

業務執行社員

以上